（財）財務会計基準機構会員

平成 20 年 1 月 8 日

各   位

会 社 名 ア ウ ン コ ン サ ル テ ィ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

取締役執行役員問合せ先

工藤 典久

T E L  0 3 - 3 2 3 9 - 2 7 2 7

平成 20 年 5 月期中間決算 個人投資家向け説明会開催のお知らせ

当社は、個人投資家の皆様に向けて平成 20 年 1 月 16 日（水）に、平成 20 年 5 月期中間決算（平成 19

年 6 月～11 月）に関する説明会を開催いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 平成 20 年 5 月期中間決算 個人投資家向け説明会開催のお知らせ

当社は SEM 市場において高い利益率を確保しながら健全な成長を続けるべく、第 10 期となる今期は

「構造改革」をテーマに掲げ、既存の SEM 事業に加え、モバイル関連事業、英語・中国語での SEM ニー

ズへの取り組みの 3 点を重点施策として取り組んできております。

当中間期におきましては、平成 19 年 12 月 17 日に発表させていただきましたように、「構造改革」への

取り組みの中で、業績予想数値の修正をさせていただきましたが、早期に「構造改革」を完了し、高い利

益率を確保できる強固な体制を構築すべく、全社一丸となって邁進してまいります。

このたびの個人投資家向け説明会では、平成 20 年 5 月期中間決算および「構造改革」の進捗状況と

今後の事業展開に関して、代表取締役の信太から直接説明させていただきます。

2. 説明会概要

日 時 平成20年 1月 16日（水） 15：00～16：10 ※開場 14:30

会 場 当社セミナールーム（東京歯科大学水道橋病院（TDC）ビル6F）

交 通 JR「水道橋」駅 東口より徒歩1分／都営三田線「水道橋」駅 A2出口より徒歩3分

  ※駐車場の都合上、お車でのご来場はお控え下さいますようお願いいたします。

内 容 平成20年 5月期 中間決算（平成19年 6月～11月）説明ほか

説 明 者 代表取締役 信太
し だ

 明
あきら

参 加 費 無料

申 込 方 法 お申し込みは、下記ウェブページにアクセスして下さい。

http://www.auncon.co.jp/ir/calender.html

お問い合わせ 「個人投資家説明会」事務局 ：経営企画グループ

  TEL：03-3239-2868   E-Mail：ir@auncon.co.jp

以上

http://www.auncon.co.jp/ir/calender.html
mailto:ir@auncon.co.jp